
Na  základě  doporučení  hejtmana  Královéhradeckého  kraje,
v souladu s § 14 ods. 3 a § 14 odst. 6 zákona č. 240/2000Sb o
krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon),
ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s nouzovým stavem
vyhlášeným  vládou  České  republiky  ze  dne  12.3.2020
následující opatření směřující k ochraně veřejného pořádku:
Na  základě  usnesení  č.  247  ze  dne  18,3.2020  vláda  ČR
zakázala s účinností od 19. března 2020 všem osobám pohyb a
pobyt  na  všech  místech  mimo  bydliště  bez  ochranných
prostředků  dýchacích  cest   (nos  a  ústa)  jako  je  respirátor,
rouška,  ústenka,  šátek,  šál,  které  brání  šíření  kapének.  Toto
nařízení bylo již bylo vyhlášené Rozhodnutím č. 2, hejtmanem
KHK od 18.3.2020 od 12,00 hodin.
Sdělení obce Křinice: pokud budete potřebovat roušku, je
k dispozici  po  telefonické  domluvě  na  telefonu  číslo
731 411 849 na obci.
Děkuji  zaměstnankyním a paní Eliášové, kteří se podílejí
na šití těchto roušek.
Důrazně  Vás  žádá  pan  hejtman  a  starostům  ukládá  o
zajištění zvýšených kontrol k dodržování těchto povinností
v naší  obci.  Upozorňuji  tímto  všechny  občany,  kteří  se
pohybují v naší obci i třeba na kolech, aby nosili ochranné
prostředky na dýchací  cesty.  Kde lze  být  bez roušek,  je
pouze  doma  a  na  svých  zahradách  kolem  domu  bez
přítomnosti vašich návštěv.
Dále  Vás  upozorňuji,  že  nedodržování  daných  opatření
může  být  považováno  za  přestupek  dle  §  34  krizového
zákona.
                                                    Libuše Rosová, starostka obce

  


